АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.05.2015  № 875
г. Верхняя Пышма

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 04.09.2014 № 1539 «О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах, расположенных на территории
 городского округа Верхняя Пышма»

      Рассмотрев протест Свердловской транспортной прокуратуры от 30.04.2015 № 02-22-2015, руководствуясь статьями 2, 25, 27 Водного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 6, 28 Устава городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 04.09.2014 № 1539 «О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах, расположенных на территории городского округа Верхняя Пышма».

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное знамя" и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               В.С. Чирков

м.х